
 
  

  
 

  

 

 

 

 

 

 

Gdańsk, 20.06.2024 
            

  

oznaczenie sprawy:   CRZP/110/009/D/24       

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym  pn:  

„Dostawa urządzeń multimedialnych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje o złożonych w postępowaniu 
ofertach:  

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena oferty w zł 

Część I   Dostawa bezprzewodowego systemu mikrofonowego 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP 5851088842 

    24538,50 

2 Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 
Podhalański, NIP 5521594068 

24336,29 

3 VISION Zbigniew Ducki, ul. Śreniawitów 2/64, 03-188 
Warszawa, NIP 8251691968 

24144,90 

4 Grupa Profit 2000 Prolight s.c. Sławomir Ingielewicz, 
Jolanta Ingielewicz, ul. Siennicka 25B, 80-758 Gdańsk 

33185,40 

Część II  Dostawa kontrolera do obsługi streamingu 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP 5851088842 

1353,00 

2 Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 
Podhalański, NIP 5521594068 

980,05 

4 Grupa Profit 2000 Prolight s.c. Sławomir Ingielewicz, 
Jolanta Ingielewicz, ul. Siennicka 25B, 80-758 Gdańsk 

959,40 

 


